
Městský úřad Turnov 
odbor životního prostředí 

Antonína Dvořáka 335 
511 01  Turnov 1 

 
 
 

Adr: 
• Vodohospodářské sdružení Turnov, Antonína Dvořáka 287, 511 01  Turnov 
      IČ: 49295934 
      zastupuje: M Projekt CZ s.r.o., 17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí 
      (doručeno DS j2briir) 

  
Ostatní účastníci řízení:       

• Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689/14, 415 01  Teplice 1 

(doručeno DS f7rf9ns) 
• Obec Rakousy (doručeno DS 4qyb7jd) 
• Krajská správa silnic Libereckého kraje, České mládeže 632/32, Liberec 460 06 

(doručeno DS bdnkk7w) 
• Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 

110 00  Praha 1  (doručeno DS uccchjm) 
• Ing. Bohumil Vlček, Ortenovo náměstí 1148/24, Praha-Holešovice, 170 00 Praha 7 
• Věra Vlčková, Ortenovo náměstí 1148/24, Praha-Holešovice, 170 00 Praha 7 
• Ing. Vladimír Rous, Bouřilova 1102/2, Praha-Černý Most, 198 00 Praha 98 
• Mgr. Marcela Rousová, Boženy Němcové 3664/18, Mšeno nad Nisou, 466 04 

Jablonec nad Nisou 4 
• Ing. Josef Bílek, Rakousy 24, 511 01 Turnov 1 
• Ing. Milena Bílková, Rakousy 24, 511 01 Turnov 1 
• Ivanka Rathouská, 1.máje 4034/76, Mšeno nad Nisou, 466 04 Jablonec nad Nisou 4 
• Iva Štejfová, Rakousy 28, 511 01 Turnov 1 
• Eva Matzkeová, Rakousy 11, 511 01 Turnov 1 
• Jiří Franz, Rakousy 35, 511 01 Turnov 1 
• Marta Franzová, Rakousy 35, 511 01 Turnov 1 
• Jaroslav Bubeník, Dolnojirčanská 670/3, Praha-Kamýk, 142 00 Praha 12 

-  další účastníci řízení vyrozuměni veřejnou vyhláškou 
 

Číslo jednací: OZP/18/4021/HOJ                Vyřizuje: Houžvička            Turnov dne: 11.12.2018 
 
Věc: 
Rakousy – rekonstrukce vodovodu u cyklostezky 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 
                                        O Z N Á M E N Í 

  o zahájení správního řízení bez místního šetření 
 

Společnost M Projekt CZ s.r.o., která zastupuje Vodohospodářské sdružení Turnov, 

podala žádost o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení na stavbu 

“Rakousy – rekonstrukce vodovodu u cyklostezky“.   



  Umístění stavby:   
st.p.č. 16, 17/1, ppč. 161/2, 164/1, 168/3, 169/9, 170/2, 172/8, 325/1, 325/6, 325/8, 325/11, 
334/2, 334/6, 335, 344/1, 344/3, 347, 349/1, k.ú. Rakousy.        
 
Popis stavby:   
SO 01 – 01 Rozváděcí vodovodní řad R-1 
Vodovodní potrubí PE 100RC2 PN16 SDR11, 110/10 DN 90 mm 
Délka 770 m 
SO 01 – 02 Rozváděcí vodovodní řad R-1-1 
Vodovodní potrubí PE 100RC2 PN16 SDR11, 63/5,8 DN 51 mm 
Délka 52 m 
 
Délka řadů celkem 822 m. 
 
Veřejné části vodovodních přípojek:  
Vodovodní potrubí vždy PE100 RC2 PN16 SDR11, 40/3,7 DN 32 mm 
SO 02 – 01       pro čp. 49        délka 2 m 
SO 02 – 02       pro ppč. 161/2        délka 7 m 
SO 02 – 03       pro čp. 54  délka 2 m 
SO 02 – 04       pro čp. 45 + 46 délka 2 m 
SO 02 – 05       pro čp. 33  délka 4 m 
SO 02 – 06       pro čp. 24        délka 5 m 
SO 02 – 07       pro čp. 14        délka 22 m 
SO 02 – 08       pro čp. 7             délka 3 m 
SO 02 – 09       pro čp. 12        délka 17 m 
SO 02 – 10       pro čp. 11        délka 13 m 
SO 02 – 11       pro čp. 8         délka 3 m 
SO 02 – 12       pro čp. 4         délka 3 m 
SO 02 – 13       pro st.p.č. 88             délka 39 m 
 
Délka potrubí celkem 122 m. 
 
  Podrobný popis stavby je uveden v projektové dokumentaci, kterou vypracovala společnost 
M Projekt CZ s.r.o., autorizace Ing. Miloš Popelář, autorizovaný inženýr pro 

vodohospodářské stavby, číslo zakázky 18_1017, srpen 2018. 
 
Žadatelem bylo mimo jiné doloženo:  

- Souhrnné stanovisko SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství Hradec Králové, čj. 28020/2018-
SŽDC-OŘ HKR-NT ze dne 2.11.2018 

- Závazné stanovisko Drážního úřadu, sekce stavební – územní odbor Praha, čj. DUCR-
69339/18/Rj, sp. Zn. MP-SOP2481/18-2/Rj, ze dne 26.11.2018 

 
Právo k umístění stavby na pozemcích bylo doloženo.  
 
  Dnem podání žádosti bylo zahájeno vodoprávní řízení.  
  Městský úřad Turnov, odbor životního prostředí, jako příslušný vodoprávní úřad podle § 106 

odst. 1 zákona č. 254/2001Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů (“vodní zákon”), a jako speciální stavební úřad podle § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (“stavební zákon”), 

oznamuje zahájení vodoprávního řízení účastníkům řízení. 



    Vzhledem k tomu, že jsou správnímu orgánu známy poměry staveniště a žádost poskytuje 

dostatečný podklad, je upuštěno od ohledání na místě i od ústního jednání. 
  Vodoprávní úřad určuje lhůtu, do kdy mohou účastníci řízení uplatnit své námitky, popř. 

důkazy, do   
    15 dnů od doručení tohoto oznámení                       

 
V uvedené lhůtě je rovněž dána možnost účastníkům řízení nahlédnout do spisu a vyjádřit 

se k podkladům rozhodnutí, a to v úřední dny (pondělí, středa) v kanceláři č. 109 Městského 

úřadu Turnov, OŽP. 
 
 

          Otisk úředního razítka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                             Ing. Miloslava Šípošová 
       vedoucí odboru životního prostředí 
   
 
 
Potvrzení o vyvěšení tohoto oznámení na desce vodoprávního úřadu, popř. obecního úřadu 

(vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů - poslední den této lhůty je dnem doručení): 
 
Datum vyvěšení: 
 
Datum sejmutí: 
 
Razítko a podpis orgánu, který vyvěšení a sejmutí potvrzuje: 
 
K vyvěšení na úřední desku se zasílá obci Rakousy (DS).  
 
 
 
   
Před vydáním stavebního povolení je nutno žadatelem uhradit správní poplatek ve výši                  

3 000,- Kč. (na účet 19-1263075359/0800, VS 1718230073) 
 


		2018-12-11T09:09:24+0000
	Not specified




